学生サポートセンター（学務課学生支援係）

（課長）金子 功

（担当）：中村 弥寿奈、久保田 澄枝

電話：026-217-5082 FAX 026-235-0026

e-mail：corona@u-nagano.ac.jp

事 務 連 絡

令和３年（2021 年）７月 26日

  学 生 各 位

長野県立大学長 金田一 真澄

新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者又は PCR検査の対象となった場合等の報告について

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を図るにあたり、下記のとおり報告を求めま

すので、ご協力をお願いします。

記

１ 報告方法、時期及び内容

  下記(1)～(3)となった場合、事実判明後速やかに電話で報告をお願いします。

２ 報告先

平日(8:30～17:15) 休日・夜間(17:15～翌日 8:30)

026-217-5082

（学務課学生支援係）

第１連絡先 第２連絡先(第１不通時)

070-4918-0314

（学生支援係公用携帯）

070-4918-0324

（学務課長公用携帯）

３ その他

上記１(1)～(3)の報告がなされた際に、学内外における感染拡大の防止と必要に応じて

支援を行うことを目的に、添付の様式にて現在の症状や行動歴等の報告をしていただき

ますのでご了承ください。

上記２の報告先については、携帯電話の電話帳登録等をし、事実判明時にすぐ電話がで

きるよう準備をお願いします。

(1) 濃厚接触者の疑い

があると保健所から連

絡があった場合

(2) 濃厚接触者となっ

た場合

(3) PCR検査の対象と

なった場合

「濃厚接触者の疑いが

あると保健所から連絡

があったこと」を報告

「濃厚接触者となった

こと」を報告

・「PCR検査の対象とな

ったこと」を報告

・「PCR検査の結果が判

明した」際も報告